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Çıkışa geçelim

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Kırık camlar teorisi

>6’da

�yılda 33 milyon yolcu taşıyan tram-
vaylar detaylı temizlik ve dezenfekte 
işlemleriyle yeni güne hazırlanıyor. 
Tramvayların dış yüzeyleri özenle te-
mizlenip sefere çıkıyor. 6’da

�Gazipaşa’da yapılması planlanan 2 
bin 508 yatak kapasiteli otel projesi, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından iptal edildi. Ga-
zipaşa Hepimizin Platformu üyesi Hi-
dayet Bilgiç betonlaşma tehdidinin 
devam ettiğini söyledi.

�Ziraat Mühendisi Hidayet 
Bilgiç, projenin iptal edilme-
sine rağmen sahilin hala be-
tonlaşma tehdidi altında ol-
duğunu belirterek, “Bölgenin 
gelecekte de koruna-
bilmesi için acilen 
imar planında dü-
zenlemesi yapılma-
sı gerekiyor” şek-
linde konuştu. 4’te

ÖZENLİ TEMİZLİK 

proje İptal edİldİ

tehdİt altında 

Makas atan araç 
kazaya sebep oldu 3

Bilim 
Köyü’nde 
eğlenceli 
tatil keyfi

Büyükşehir, yarıyıl tatili ile birlikte 
Serik Bilim Köyü’nde öğrenciler 

için ‘Tatilde harekete geçelim’ 
etkinliği düzenledi. Öğrenciler spor 

etkinlikleriyle tatilin tadını çıkarıyor

�Büyükşehir Gençlik Kampı ve Eğitim 
Merkezi ve Serik Bilim Köyü’nün kapılarını 
sömestir tatilinin gelişiyle birlikte bir kez 
daha gençlere açtı. Öğrenciler için eğitici 
ve eğlenceli etkinlik düzenleniyor. 8’de

TATİLİN TADI BU KÖYDE

Gaffar Okkan 
parkta anıldı
�2001’de silahlı saldırıda şehit 

edilen Emniyet Müdürü Gaffar 
Okkan ve 5 polis memuru dü-
zenlenen törenle anıldı. 2’de

Uğur Mumcu
unutulmadı
�Uğur Mumcu, katledilişinin 

32. yılında Antalya Cumhu-

riyet Meydanı’nda düzenle-

nen törenle anıldı. 4’te

İptal edilse de 
tehlike sürüyor
Selinus Sahili’nde yapılmak istenilen otel projesinin ÇED sürecindeki eksiklikler nedeniyle 

iptal edilmesi sonrası Ziraat Mühendisi Hidayet Bilgiç, imar planında değişiklik önerdi

imar 
planında 

değişiklik şart 

�MATSO ile KOSGEB iş birliği ile düzen-
lenen toplantıda destek programları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 2’de

Antalyaspor’u 
bekleyen tehlike
�Antalyaspor Başkanı Sinan 

Boztepe, “4,2 milyon Euro’luk 
borcu kapatamazsak transfer 
yapmamız imkansız” dedi. 7’de

Tramvaylarda yoğun temizlik 
Antalya Büyükşehir 

Belediyesi, 
Antalyalılara daha iyi 
hizmet sunma hedefi 

doğrultusunda, 
tramvaylarda 

temizlik ve hijyen 
çalışmalarını titizlikle 

sürdürüyor

�Türkiye Kick Boks Şampiyona-
sı’nda hakemin diskalifiye ka-
rarının ardından çıkan tartışma 
kavgaya dönüştü. 3’te

Kepez’de 
iki protokol

Kepez’de hayırseverlerin 
katkılarıyla inşa edilecek 

olan iki sağlık merkezi 
için protokol imzalandı

�Antalya’ya iki sağlık merkezi daha ka-
zandırılıyor. Aile Sağlığı Merkezi ve 112 
Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğü’ne teslim edilecek. 5’te

HAYIRSEVERLER YAPACAK

Sahilde 
atık 

yangını
Gazipa-
şa’da Koru 
Sahili Fidanlık 
Bölgesi’nde 
çöplük haline 
gelen alanda 
çıkan yangın 
kontrol altına 
alındı. 3’te

MATSO’da destek 
programları anlatıldı

Şampiyonada 
kavga: 4 yaralı
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Manavgat Ticaret ve Sa-
nayi Odası (MATSO) ile Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Ge-
liştirme ve Destekleme İdare-
si Başkanlığı (KOSGEB) iş bir-
liğiyle düzenlenen KOSGEB’in 
yeni yürürlüğe giren Kapasite 
Geliştirme ve Küresel Rekabet-
çilik Destek Programları Hak-
kında Bilgilendirme Toplantısı 
yoğun katılımla gerçekleştiril-
di. MATSO Başkanı Seydi Tah-
sin Güngör, toplantıda yaptığı 
konuşmada KOSGEB tarafından 
verilen desteklerin işletmelerin 
Kapasite Geliştirme ve Küresel 
Rekabet konusunda sağladığı 
katkıların önemine vurgu ya-
parak bu programların işletme-
lere büyük fırsatlar sunacağını 
vurguladı. Başkan Güngör, “Bu 
destekler işletmelerimiz için çok 
değerli. Özellikle küresel bir eko-
nomide ve pazarda yer almak 
için işletmelerimizin bu destek-

lerden faydalanması gerekmek-
tedir” dedi.

DESTEKLER ANLATILDI 

Daha fazla firmanın KOSGEB 
desteklerinden faydalanması 
çaba gösterdiklerini kaydeden 
Başkan Güngör, bu tür seminer-
lerin Manavgat’taki işletmele-
rin son yıllarda aldığı destekle-
rin artmasına katkı sağladığını 
söyledi.

KOSGEB Antalya İl Müdürü 
Dr. İbrahim Uğur Erkış ise KOS-
GEB olarak Ocak ayı itibariyle 
Kapasite Geliştirme ve Küresel 
Rekabetçilik Destek Program-
ları olmak üzere iki yeni destek 
paketini açıkladıklarını belirte-
rek, Kapasite Geliştirme Destek 
Programı’nın 2025 yılı 1. başvu-
ru döneminin 06 Ocak-28 Şubat 
2025 tarihleri arasında olduğu-
nu belirtti. Bu destek program-
larıyla Türkiye genelinde 20 

milyarın üzerinde bir kredi hac-
mini oluşturmak istediklerini 
ifade eden Erkış, bu destekler ile 
KOBİ’lerin verimliliklerini artır-
malarını, rekabetçi bir yapıya 
kavuşmalarını, üretim kapasite-
lerini ve pazar paylarını geniş-
letmelerini, kurumsal yapıları-
nı güçlendirmelerini ve büyük 
işletmelerin tedarik zincirinde 
daha etkin bir rol oynamalarını 
amaçladıklarını söyledi. 

Yaptığı sunumda destek de-
taylarını açıklayan Dr. Erkış, ka-
tılımcıların sorularını da ya-
nıtladı. MATSO Akademi 
bünyesinde, Oda hizmet bina-
sında düzenlenen toplantıya; 
MATSO Başkanı Seydi Tahsin 
Güngör, KOSGEB Antalya İl Mü-
dürü Dr. İbrahim Uğur Erkış, 
MATSO Başkan Yardımcısı Ali 
Özen, KOBİ Uzmanı Ali Onur Öz-
bey, MATSO üyeleri ve vatan-
daşlar katıldı.  İHA

Diyarbakır’da 24 Ocak 2001 
tarihinde uğradıkları silah-
lı saldırıda şehit edilen Emni-
yet Müdürü Ali Gaffar Okkan 

ve 5 polis memuru, düzenlenen tören-
le anıldı. Törende konuşan Antalya Va-
lisi Hulusi Şahin, “Ali Gaffar Okkan ve 
5 polis memuru Türkiye Cumhuriye-
ti Devleti’nin bölünmez bütünlüğü, ay 
yıldızlı bayrağımızın temsil ettiği de-
ğerler için canlarını verdiler. Ali Gaffar 
Okkan ve onun gibi binlerce şehidimiz 
de bu memleketin en kıymetli evlatla-
rıydı. Bizler ölmeyi biliriz, gerektiğinde 
ölmekten de geri durmayız, ama bizim 
kültürümüz yaşamayı ve yaşatmayı 
öğretir. Biz kurduğumuz medeniyetle 
sadece kendimizi yaşatmadık, bulun-
duğumuz coğrafyalarda herkese barış 
getirdik, herkese huzur getirdik, getir-
meye devam ediyoruz” dedi.

DAVAMIZDAN BİR ADIM                          
GERİ ADIM ATMAYIZ

Bugün de dünyanın ve ülkenin et-
rafının ateş çemberi olduğunu ancak 
Anadolu’nun bir huzur ve güven adası 
olduğunu vurgulayan Vali Şahin, “Bu-
nun sebebi yine ölmekten bir an bile 
geri durmayan, o büyük kahramanla-
rın sayesinde. Buradan yine ilan ediyo-
ruz bizler Cumhuriyet için, Cumhuriye-
tin değerleri için, devletimiz için, Türk 
bayrağının ve onun temsil ettiği de-
ğerler için mücadele etmeye, gerekir-
se can vermeye can almaya her zaman 
hazırız. Bunu herkes böyle bilsin. 50 
yıldır terörle mücadele ediyoruz, artık 
sona geldik bitiriyoruz. Şunu da herkes 
bilsin bir 50 yılda lazımsa onu da yap-
maktan geri durmayız ama davamız-
dan bir adım dahi olsa geri durmayız, 
geri adım atmayız” ifadelerini kullandı.

Antalya İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan ise, “Burada Gaffar Müdürü ön 

plana çıkartacak bir sürü şey söylene-
bilir. O Sakaryalı Ali Gaffar Baba’ydı 
birileri için, kardeşti ve Diyarbakır’da 
halk ve devlet buluşmasının öncüsü 
olan ve en önemli vasfı o bir vatanper-
verdi. 2001 yılının soğuk bir ocak ayın-
da yine birkaç gün önce yüreğimize 
otel yangınında ateşin düştüğü gibi, 
24 yıl önce de kalbimize böyle bir ateş 
düşmüştü. Kahramanlık bizim genle-
rimizde var. Bizim Gaffar Müdürü dev-
let adamlığı vasfıyla ve milletle devle-
ti buluşturmanın, halk adamı olmanın 
ne demek olduğunu bize gösteren ör-
nekliği ile bir kez daha kendimize ide-

al ve örnek olarak almamız gerekiyor” 
şeklinde konuştu.

DİYARBAKIR’DA SEVGİSİ 
KATLANARAK DEVAM EDİYOR

Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Ok-
kan’ın okul arkadaşı emekli Emniyet 
Müdürü Yalçın Koçkol da, “Görev yap-
tığı yerlerde vatandaşı ezdirmedi. Di-
yarbakır halkı yerel yöneticilerinden 
çok onu sevdi. Çocuklarına onun adı-
nı verdi. Diyarbakır’da halen sevgisi 
katlanarak devam etmektedir. Vatan-
sever, cesur devre arkadaşımızın bu 
başarısı bizleri de gururlandırdı, onur-

landırdı” dedi. Konuşmaların ardın-
dan Antalya Valisi Hulusi Şahin ve tö-
rene katılanlar Şehit Emniyet Müdürü 
Ali Gaffar Okkan’ın isminin verildiği 
park içerisinde bulunan anıta karanfil 
bıraktı. Anma törenine Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Muratpaşa Kaymakamı 
Orhan Burhan, İl Jandarma Komuta-
nı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl Em-
niyet Müdürü İlker Arslan, Antalya Sa-
hil Güvenlik Komutanı Tolga Coşkun, 
İl Emniyet Müdür Yardımcıları, TE-
MÜD-DER Antalya Şube Başkanı Ziya 
Aykut, emekli emniyet müdürleri ve 
çok sayıda polis katıldı.  İHA

Gaffar Okkan 
parkta anıldı
2001 yılında Diyarbakır’da uğradığı silahlı saldırıda şehit edilen Emniyet 
Müdürü Ali Gaffar Okkan ve 5 polis memuru, düzenlenen törenle anıldı

Kemer’de 24 Ocak 2019’da meyda-
na gelen hortumda, annesinin kullan-
dığı aracın Ağva Deresi’ne sürüklen-
mesi sonucu üniversite öğrencisi Kader 
Buse Acar kayboldu. 25 Ocak’ta jan-
darma, sahil güvenlik, emniyet ekiple-
rince yapılan aramalarda; Kader Buse 
Acar’a ait çanta ve içindeki şarj ciha-
zı, küpe, tarak ve şal gibi malzemeler, 
aracın sürüklendiği derenin ıslahında, 
yan duvarları tutması için konulan ka-
yaların arasında bulundu. Kader Buse 
Acar’ı arama çalışmaları, Ağva Dere-
si’nden denize doğru sürdürüldü. 27 
Ocak’ta derenin denize döküldüğü nok-
tanın sağ tarafında yer alan Çamyu-
va Sahili’ndeki 4 yıldızlı otelin plajında, 
Kader Buse Acar’a ait ayakkabının sol 
tekine ulaşıldı. Ancak genç kıza ait baş-
ka bir ize rastlanmadı. 2 Mayıs 2019’da 
Kader Buse Acar için gıyabi cenaze na-
mazı kılındı.

Kızları Kader Buse’yi hortum felake-
tinde kaybeden Ahmet ve Ayla Acar 
çiftinin acısı, 6 yıl boyunca dinmedi. 
Acar çifti, sosyal medya hesaplarından 
zaman zaman yaptıkları paylaşımlar-
da kızlarını andı. Ayla Acar, kızının fo-
toğraflarıyla yaptığı son paylaşımda, 
“Busem ‘Hep aynı döngü yıl dönümle-
ri, kutlamalar bir yıl geçiyor’ diyordun. 
Değişen bir şey yok. Bir yıl daha geçti. 
Geldi yine 24 Ocak. Busem ‘Ben gelin-
ceye kadar hazırla gidilecek yerleri’ der-
din. Gidilecek yerler çok. Seni bekliyor. 
Anneni bıraktığın yerde annen sen-
siz, yalnız” dedi. Ayla Acar, kızının 19 
Ocak’taki doğum gününde de üzerin-
de “İyi ki doğdun Busem. Kaybolalı 6 
yıl bitti, 7 yıl oldu” notunun bulunduğu 
bir yaş pasta paylaşımı yapmıştı.  DHA

Buse’nin 
annesinden 

yürek burkan 
paylaşım

MATSO’da destek 
programları anlatıldı
MATSO ile KOSGEB iş birliği ile düzenlenen toplantıda KOSGEB’in 
yeni yürürlüğe giren Kapasite Geliştirme ve Küresel Rekabetçilik 

Destek Programları Hakkında Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14155

25 Ocak 2025 Cumartesi

MANAVGAT’TA iki otomobilin kavşakta çarpışması sonucu kaza mey-
dana geldi. Aşağı Pazarcı Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde, İbrahim 
Sözen Caddesi istikametine seyir halindeki sürücülerinin isimleri öğreni-
lemeyen 07 AGR 878 plakalı otomobil ile 07 BYV 961 plakalı otomobil 
çarpıştı. Daha önce de birçok kazanın olduğu kavşaktaki son kazada 
araçlarda maddi hasar oluşurken şans eseri yaralanan olmadı. İHA

Manavgat’ta kavşakta kaza

İHALE İLANI
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ-

13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Kompanzasyon Takibi, Kontrolü Ve İşletme 

Sorumluluğu Hizmeti Alınacaktır

 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                           Basın No: ILN02162443

KARAYOLLARI 13 BÖLGE MÜRÜRLÜĞÜ KOMPANZASYON TAKİBİ, KONTROLÜ 
VE İŞLETME SORUMLULUĞU hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/85912
1-İdarenin:
a) Adı	 :	BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-13.BÖLGE ANTALYA DİĞER 
	   ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI
	   GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Fabrikalar Mah. Gazi Bulvarı 07090 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 :	2423207000 - 2423453699
ç) İhale dokümanının
görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın:
a) Adı	 :	KARAYOLLARI 13 BÖLGE MÜRÜRLÜĞÜ
	   KOMPANZASYON TAKİBİ, KONTROLÜ VE İŞLETME 
	   SORUMLULUĞU
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Kompanzasyon
	   Takibi, Kontrolü Ve İşletme Sorumluluğu İşi
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Karayolları 13.Bölge Müdürlüğü Sorumluluk Alanı 
	   (Taşra Teşkilatı Antalya, Burdur, Isparta, Afyon ve
	   Muğla illerinde bulunan şube şeflikleri, bakım işletme 
	   şeflikleri, bitüm asfalt şeflikleri, yol kenarı denetim
	   istasyonları, bakımevleri, Tünel İşletme şeflikleri vb. 
	   birimleri kapsamaktadır.)
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 305(ÜçyüzBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün
	   içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin:
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	10.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:	Karayolları 13.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Gazi 
	   Bulvarı Fabrikalar Mah. 07090 ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
SMM ve Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu kurum ve kuruluşları ve ya özel sektörde tek sözleşme kapsamında taahhüt 
edilerek tamamlanmış olan kompanzasyon takibi, kontrolü ve işletmesi işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hiz-
metleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ZAYİ
Antalya Üçkapılar V.D. 18484425714 T.C. 6860058166 

sicil nolu vergi mükellefiyim işletmemde kullandığım 
TEKNOKASA MFHO 13002539 marka model sicil 
numaralı ÖKC yazar kasamın levhası ve ruhsatı 

kayboldu. Hükümsüzdür. Mehmet ÖZEN

ANTALYA’DA düzenlenen 
Türkiye Kick Boks Şampi-
yonası’nda hakemin bir 
sporcuyu diskalifiye et-

mesiyle başlayan tartışma, kavga-
ya dönüştü. 4 hakemin yaralandı-
ğı olaylara karışan 5 kişi gözaltına 
alındı.

Türkiye Büyükler ve Gençler 
Kick Boks Şampiyonası, Antal-
ya Spor Salonu’nda gerçekleştirili-
yor. Bir karşılaşmada, bir sporcu-
nun hakem tarafından diskalifiye 

edilmesi sonucu başlayan tartış-
ma, kavgaya dönüştü. Ringde baş-
layan kavga salona taşarken bir 
kişi hakemi yumrukladı. Salon-
da yaşanan arbedede 4 hakem ya-
ralanırken olaylara karışan 5 kişi, 
polis tarafından gözaltına alındı. 
Yaralı hakemler, sağlık ekiplerinin 
müdahalesinin ardından hastane-
ye kaldırıldı.

73 ilden 4 bin 500 sporcunun ka-
tılımıyla Antalya’da süren şampi-
yona, 29 Ocak’ta sona erecek. DHA

ALANYA’DA çok sayıda ta-
banca, tüfek ve mühimmat 
ele geçirildi. Olayla ilgili 24 
şüpheli gözaltına alındı. 

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerince ilçe ge-
nelinde ruhsatsız silah ve 
mühimmat bulunduran şüp-
helilere yönelik operasyon 

düzenlendi. Operasyonda 19 
adet tabanca şarjör, 20 adet 
av tüfeği, 15 adet 7.62 mm fi-
şek, 270 adet tabanca fişeği, 
218 adet av tüfeği fişeği ele 
geçirildi.

Olayla ilgili 24 şüpheli hak-
kında adli soruşturmaya baş-
latıldı.  İHA

Diskalifiye sonrası 
hakemlere saldırı!

Antalya’da düzenlenen Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası’nda, hakemin diskalifiye kararının 

ardından çıkan tartışma kavgaya dönüştü. 4 hakem 
yaralanırken olaylara karışan 5 kişi gözaltına alındı

Sahilde atık yangını
Gazipaşa’da Koru Sahili Fidanlık Bölgesi’nde çöplük haline gelen alanda çıkan 

yangın, itfaiye ekiplerinin saatler süren mücadelesiyle kontrol altına alındı
GAZİPAŞA’DA her türlü atığın dökülerek 

çöplük haline geldiği, Koru Sahili Fidanlık 
Bölgesi’nde yangın çıktı. İtfaiye ekipleri yangını 
zorlukla kontrol altına alırken, sahilde bulunan 
bir işletme, yangında oluşan yoğun duman 
dolayısıyla etkilendi, müşteriler işletmeyi terk 
etmek zorunda kaldı.

Yangın, Koru Mahallesi Fidanlık Bölgesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, her türlü 
atığın dökülerek çöplük haline geldiği alanda 
henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangını fark eden vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan ihbarın ardın-
dan olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gazipaşa İtfaiye Birimi ekipleri sevk edildi. 
Bitki, çöp, moloz ve her türlü atığın bulunduğu 
alanda çıkan yangına müdahale eden ekipler, 
yangını söndürmekte zorlandı. Belediyeden 
takviye isteyen itfaiye ekipleri, yangını saatler 
süren çalışma sonunda kontrol altına aldı.

Yangın sırasında oluşan yoğun duman, 
sahilde bulunan bir işletmeyi olumsuz şekilde 
etkiledi. İşletmede bulunan müşteriler, yoğun 

duman ve koku nedeniyle işletmeyi terk etmek 
zorunda kaldı.

Çıkan yangınla ilgili inceleme başlatılırken, 
bölge sakinleri, çöplüğe dönen alanda sürekli 
yangın çıktığını belirterek yaşananlara tepki 
gösterdi. Söz konusu alanın sorumsuzca kirletil-
diğini ifade eden vatandaşlar, çıkan yangınlarla 
itfaiye ekiplerinin meşgul edildiğini de dile 
getirdiler. İHA

Prefabrik evde yangın çıktı
MANAVGAT’TA çıkan 

yangında prefabrik ev küle 
döndü.

Yangın, Manavgat ilçesi Ço-
laklı Mahallesi Süleyman Beyli 
mevkisinde Süleyman Ünal’a 
ait tropik meyve seraları içeri-
sinde bulunan prefabrik evde 
çıktı. Yapıda kullanılan yalıtım 
malzemeleri alevlerin bir anda 
büyümesine neden oldu. 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan 
ihbar üzerine bölgeye itfaiye 
ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye ekiplerinin müdaha-

lesiyle söndürülen yangında 
ev tamamen yanarak kulla-
nılamaz hale geldi. Yangında 
dumanla kaplanan tropik 
meyve serasının örtüsünün 
bir bölümü de hasar gördü. 
Yangın esnasında serada 
çalışan işçi, çocuklarının sesine 
koştuğunu belirterek, “Ben 
geldiğimde elektrik panosun-
dan sesler geliyordu. Karşıya 
geçip şalterleri indirdim. 
Taban dahil her yeri bir anda 
alevler sardı” dedi. Yangının 
çıkış nedeni araştırılıyor. İHA

Ruhsatsız silah operasyonu
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Yurttan
kısa kısa

Ayşe Barım 
gözaltına alındı

MENAJER Ayşe Barım hakkında 
gezi parkı olaylarına iştirak ettiğine 
dair yazılı ve görsel basında yer alan 
iddialar sebebiyle re’sen soruşturma 
açıldı. Barım, ‘Türkiye Cumhuriyeti’ni 
ortadan kaldırmaya veya görevini 
yapmasını engellemeye teşebbüs 
etme’ suçlamasıyla gözaltına alındı. 
Polis ekipleri Ayşe Barım’ın evinde ve 
iş yerinde arama yapıyor.

İstanbul’da suç 
örgütlerine baskın

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, organize suç örgütlerine 
yönelik 11 ilçede düzenlediği operas-
yonlarda 51 şüpheliyi gözaltına aldı. 
Operasyonlarda çok sayıda silah ve 
mühimmat ele geçirildi. Ele geçirilenler, 
Vatan Emniyet Müdürlüğü’nde sergi-
lendi. İşlemleri tamamlanan 23 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ankara’da eyleme 
müdahale: 34 gözaltı

ANKARA Emniyet Müdürlüğü’nün 
sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “24 Ocak 2025 günü saat 
11.30 sıralarında Ulus Atatürk Anıtı 
önünde yasa dışı eylem yapan gruba 
dağılmaları yönünde gerekli ikaz ve 
uyarılar yapılmıştır. Uyarılara rağmen 
grubun dağılmaması üzerine kade-
meli müdahalede bulunulmuş ve 34 
gösterici gözaltına alınmıştır” denildi.

Tokat’ta baltayla 
arkadaşını öldürdü

TOKAT’IN Zile ilçesinde Onur A. 
(40), tartıştığı arkadaşı Murat Tercü-
man’a (44) baltayla saldırdı. Olayın 
ardından sokağa çıkıp “Ben adam öl-
dürdüm” diye bağırdı. Sağlık ekibinin 
kontrolünde Tercüman’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Şüpheli gözal-
tına alınırken Murat Tercüman’ın 
cansız bedeni otopsi için Zile Devlet 
Hastanesi morguna götürüldü. Olayla 
ilgili soruşturma sürüyor. 

Bursa’da baba 
katiline indirim

BURSA’DA, tartıştığı babası 

Niyazi Şentürk’ü (50) pompalı tü-

fekle öldüren Emre Şentürk (24), 

‘Üst soydan akrabayı kasten 

öldürmek’ suçundan ağırlaştı-

rılmış müebbet hapis cezasına 

çarptırıldı. Mahkeme heyeti, 

babasını, küçük yaştan itibaren 

kendisine psikolojik baskı uygu-

layıp darp ettiği için öldürdüğü-

nü söyleyen Şentürk’ün cezasını 

20 yıla indirdi. 

Bartın’da oğlunu 
yanlışlıkla vurdu

BARTIN’DA kurcaladığı av 

tüfeğinin ateş alması sonucu 

oğlu U.K.’nin (11) ağır yaralan-

masına neden olan İbrahim Köse 

mahkemeye çıktı. Jandarmadaki 

sorgusunda tüfeğin kazara ateş al-

dığını söyleyen Köse, sorgusunun 

ardından sevk edildiği adliyede 

çıkarıldığı mahkeme tarafından 

tutuklandı. U.K.’nin hayati tehlike-

sinin devam ettiği öğrenildi. 

İzmir’de facia 
‘geliyorum’ demiş

İZMİR›DE sağanak sırasında 

sokakta yürürken elektrik akıma 

kapılan İnanç Öktemay (44) ve 

Özge Ceren Deniz’in (23) hayatını 

kaybetmesiyle ilgili 11’i tutuklu, 

42 sanığın yargılandığı davada ta-

nık olarak dinlenen zabıta memu-

ru A.Ç., olayın olduğu gün yakın 

bir noktada başka birinin daha 

akıma kapıldığını ve polisi arayıp 

durumu bildirdiğini söyledi.

DHA-İHA

Gazipaşa’da yapılması plan-
lanan 2 bin 508 yatak kapa-
siteli ‘The Green Park Gazipa-
şa’ projesi, Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan iptal edildi. Gazipaşa Hepimizin 
Platformu üyesi Hidayet Bilgiç, proje-
nin iptal edilmesine rağmen sahilin 
hala betonlaşma tehdidi altında oldu-
ğunu belirterek, “Bölgenin gelecekte 
de korunabilmesi için acilen imar pla-
nında düzenlemesi yapılması gereki-
yor” dedi.

ŞİRKET EKSİKLİKLERİ GİDEREMEDİ

Gazipaşa’da korunan alan statüsün-
deki Selinus Sahilinde yapılması plan-
lanan 5 yıldızlı otel projesi, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından iptal edildi. Flora ve fauna 
üzerindeki etkileri ile diğer teknik de-
ğerlendirmelerde ciddi eksiklikler ba-
rındırdığı tespit edilen proje için şirke-
te eksiklikleri gidermesi adına bir yıl 
süre tanınsa da bu süre içinde gerek-
li düzenlemeler yapılmayınca bakan-
lık, itirazlar ve eksiklikler doğrultusun-
da ÇED sürecini sonlandırarak iptal 
kararını duyurdu. Gazipaşa Hepimizin 
Platformu üyesi ve Ziraat Mühendisi 
Hidayet Bilgiç, otel projesinin iptal edil-
mesini değerlendirerek, kararın alın-
masındaki en önemli etkenin firmanın 
ÇED süreci için gerekli belgeleri zama-
nında ve eksiksiz olarak hazırlayama-
ması olduğunu ifade ederek, “Evet, şu 
an için bu proje iptal edilmiş görünü-
yor ancak bu durum sahilin tamamen 
güvende olduğu anlamına gelmez. Şir-
ket ilerleyen zamanlarda yeniden bir 
başvuru yaparak aynı projeyi ya da 
benzer bir çalışmayı gündeme getire-

bilir. Bu nedenle yalnızca projenin ip-
taliyle yetinmek yerine daha kapsamlı 
ve kalıcı çözümler üzerinde durulmalı-
dır” dedi.

İMAR PLANINDA DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASI GEREKİYOR

“Sahil bölgesinin imar planında ge-
rekli değişikliklerin yapılması elzem-
dir” diyen Bilgiç sözlerine, “Bu adımlar 
atılmadığı sürece halkın ortak kulla-
nımına ait olan bu kıymetli alanların 
koruma altına alınması mümkün ol-

mayacaktır. Amacımız, doğal zengin-
liklerin ve halkın olan sahillerin ge-
lecek nesillere hiçbir şekilde zarar 
görmeden aktarılmasını sağlamaktır. 
Gazipaşalılar olarak bu sürecin başın-
dan sonuna kadar mücadelemizi sür-
dürdük. Tekrar aynı süreci yaşamamak 
için başta Gazipaşa Belediyesi olmak 
üzere Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın burada yapacağı 
imar planında değişikliği yaparak sahi-
lin betonlaşmasının önünün tamamen 
kapatılmasını talep ediyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi.

BÖLGE SİT VE DOĞAL                    
YAŞAM ALANI 

Hazine’ye ait olan ve halkın kullanı-
ma açık olan Selinus Sahili 2. Derece 
Sit alanı ve  aynı zamanda deniz kap-
lumbağaları ile Akdeniz foklarına da 
ev sahipliği yaparken projenin hayata 
geçirilmesi halinde sahilin halkın kul-
lanımına da kapatılacağını ifade eden 
Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD) 
Başkanı Emrecan Polat’ta önceki açık-
lamalarında bölgedeki doğal yaşam ve 
arkeolojik sit alanlarına dikkat çekerek 
projenin iptal edilmesi yönümde çağ-
rısında bulunmuştu. Gazipaşa’nın Ak-
deniz Bölgesi boyunca betonlaşmadan 

korunmuş Antalya’nın yegane ilçele-
rinden biri olduğuna işaret eden Polat, 
“Gazipaşa’nın kendine özgü kumsal 
kıyı alanı ve civarı tüm doğal yapısı ve 
biyolojik çeşitliliği ile eşsiz bir Önem-
li Doğa Alanı (ÖDA) içindedir. Gazipa-
şa kıyıları İribaş Deniz Kaplumbağa-
sı (Caretta caretta), Yumuşak Sırtlı Nil 
Kaplumbağası, Akdeniz Foku, Tepeli 
Karabatak, Büyük Gümüş Martı başta 
olmak üzere birçok deniz ve kıyı kuşla-
rı, Su samurları, Kum Zambağı, Kadim 
Çançiçeği ve Kum Deligözü gibi bit-
ki ve hayvanların birinci derecede ya-
şam alanlarıdır. Dev kütleli yıkıcı bir 
turizmin getirilmeye çalışıldığı, kısıtlı 
ölçüdeki Gazipaşa kıyı bandı farklı de-
recelerde doğal ve arkeolojik korunan 
alanlardır. Devasa turizm tesisi de ko-
runan alandadır. Ayrıca her betonlaş-
manın küresel ısınmaya ve sonucunda 
iklim krizine katkı verdiği gerçeği de 
unutulmamalıdır. Dolayısıyla bu bü-
yük çaplı turizm projeleri zinciri şeklin-
de devam edecek inşaatlarla Antalya 
ilinin denize kıyısı olan 12 ilçesi arasın-
da betonlaşmadan nasibini almamış 
tek ilçesinin ‘her şeye rağmen kalkın-
ma’ ya da ‘ne pahasına olursa olsun tu-
rizm’ ideolojisine yenik düşmemesi ge-
rekir” sözlerini kullanmıştı.

Ankara’da 24 Ocak 1993 
günü evinin önünde düzen-
lenen bombalı saldırı sonu-
cu hayatını kaybeden Ga-
zeteci-Yazar Uğur Mumcu 
aradan geçen 32 yılda fikirle-
rinin hala yol gösterdiğini ifade eden 
Eğitim-İş Antalya 1 No’lu Şube Başka-
nı Sadık Acar, Mumcu’nun cesur gaze-
teciliği ve halkını aydınlatma çabasıy-
la gericiliğin korkulu rüyası olduğunu 
belirterek, suikastın Türkiye’nin ka-
ranlık planlarının bir sonucu olduğu-
nu ifade etti. Cumhuriyet Meydanı’n-
da yapılan anma da konuşan Eğitim-İş 
Antalya 1 No’lu Şube Başkanı Sadık 
Acar, “32 yıl önce bugün, Ankara’nın 
Karlı Sokak’ından yükselen bir patla-
ma sesi, bir ulusun vicdanını param-
parça etti. İlkeli, cesur gazeteciliği ve 
tam bağımsız Türkiye sevdasıyla hal-
kın gönlünde yer eden Uğur Mum-
cu, gericiliğin ve karanlığın korkulu 
rüyası olmuştu. Onun susturulması 
için düzenlenen bu hain suikast, Tür-
kiye’nin karanlık dehlizlerinde sinsice 
hazırlanan planların sonucuydu. Uğur 
Mumcu, “Sakıncalı Piyade” olarak ta-
nımlanan bir dönemin cesur sesi, 
gerçeğin yorulmaz savunucusuydu. 
Özelleştirmeler eliyle ekonomik kay-
nakların yağmalandığı, etnik ve dini 
kimliklerin “demokrasi” adı altında 
kullanıldığı, mafya ve siyaset ilişkileri-

nin etkisinin arttığı bir süreçte Mum-
cu, halkını uyarıyordu. Onun katledil-
mesi, yalnızca bir gazeteciye yönelik 
terör eylemi değil, örgütlü kötülüğün 
hakikati susturma girişimiydi. Ne ya-
zık ki, aradan geçen yıllar Mumcu’nun 
uyarılarının doğruluğunu acı bir şekil-

de kanıtladı. Mafya ve siyaset ilişkile-
rinin üzerindeki sis perdesi hala kaldı-
rılmadı; tarikatların bürokrasiyle iç içe 
geçtiği yapı devam ettirildi; emperya-
list güçlerin maşası olan terör örgütle-
riyle gerçek bir mücadele yerine siya-
si çıkarlar gözetildi. Mumcu’nun “tam 

bağımsız Türkiye” ideali, bugün de 
haklılığını koruyor” dedi.

“Geçmişte Uğur Mumcu, Ahmet Ta-
ner Kışlalı, Bahriye Üçok, Turan Dur-
sun gibi aydınlarımız faili meçhul ci-
nayetlerle susturulurken, günümüzde 
baskı mekanizmaları başka bir bo-
yut kazanmıştır” diyen Başkan Acar, 
“Aydınlarımız ve gazetecilerimiz ha-
pis cezaları ve susturma politikalarıy-
la sindirilmeye çalışılmakta, hukuk ve 
adalet kavramları ayaklar altına alın-
maktadır. Ancak Uğur Mumcu’yu kat-
ledenler yanıldı. Mumcu’nun eserleri, 
fikirleri ve cesareti 32 yıldır elden ele, 
dilden dile yayılmaya devam ediyor. 
Onun mirası, susturulamayan bir vic-
dan olarak yaşamaya devam ediyor. 
Bu mirası yaşatmak ve hakikati savu-
nan yeni Mumcuların yanında olmak 
ise hepimizin görevidir. Eğitim-İş ola-
rak, Uğur Mumcu’yu ve diğer devrim-
ci aydınlarımızı bir kez daha saygı, öz-
lem ve minnetle anıyoruz. Bu ülkenin 
gerçeği haykıran cesur kalemlere ihti-
yacı var. Bizler, onların bıraktığı bay-
rağı yere düşürmeyeceğiz. Katillerin er 
ya da geç hesap vereceğine olan inan-
cımızla, cinayetler, yolsuzluklar ve hu-
kuksuzluklar karşısında asla susma-
yacağımızı bir kez daha ilan ediyoruz.   
Saygıyla, minnetle ve mücadele az-
miyle: Uğur Mumcu yaşıyor, mücade-
lemizde yaşıyor” diye konuştu.

Uğur Mumcu unutulmadı
Gazeteci Uğur Mumcu, katledilişinin 32. yılında 
Antalya Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 

törenle anıldı. Anmada konuşan Sadık Acar, 
Mumcu’nun ilkeli gazeteciliği ve tam bağımsız 

Türkiye mücadelesinin unutulmayacağını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

İptal edilse de 
tehlike sürüyor
Gazipaşa Selinus Sahili’nde yapılmak istenilen otel projesinin ÇED sürecindeki 

eksiklikler nedeniyle iptal edilmesi sonrası Ziraat Mühendisi Hidayet Bilgiç, 
sahilin korunması için imar planında değişiklik yapılması gerektiğini söyledi
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Dünyadan 
kısa kısa

Münbiç’te bomba 
patladı: 7 yaralı

SURİYE’NİN kuzeyinde Suriye Milli 
Ordusu (SMO) kontrolündeki Halep’e 
bağlı Münbiç’te bombalı saldırı düzen-
lendi. Bir araca yerleştirilen bombanın 
patlaması sonucu 7 kişi yaralandı. Te-
rör saldırısının terör örgütü PKK/YPG 
tarafından düzenlendiği değerlendirili-
yor. Söz konusu saldırı Münbiç’te son 
1 haftada düzenlenen 3’üncü bombalı 
saldırı olarak kayıtlara geçti.

Bıçaklı saldırgana 
52 yıl hapis cezası

İNGİLTERE’NİN Southport kentinde 
Temmuz 2024’te bir dans okuluna dü-
zenlenen bıçaklı saldırıda Alice da Sil-
va Aguiar (9), Bebe King (6) ve Elsie Dot 
isimli üç kız çocuğu hayatını kaybetti. 
Sekizi çocuk 10 kişinin yaralandığı sal-
dırıyı düzenleyen Axel Rudakubana’ya 
şartlı tahliye olmaksızın en az 52 yıl 
hapis cezası verildi. Saldırı sonrasında 
ülke genelinde protestolar yapılmıştı.

Putin, Trump’la 
görüşmeye hazır

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin’in ABD Başkanı Donald Trump ile 
görüşmeye hazır olduğunu belirterek, 
“ABD’den sinyal bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. Peskov, Nükleer silahların 
kontrolü konusunda ABD ile Rusya’nın 
görüşmesi gereken konular bulundu-
ğuna dikkat çekerek, “Şu anda top, 
Amerikalıların tarafında” dedi.

Türkiye AB’nin 
stratejik ortağı

AVRUPA Birliği Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 
Kaja Kallas, Türkiye temasları önce-
sinde yaptığı açıklamada, “Türkiye, 
AB için stratejik bir ortaktır ve iş 
birliğimizi derinleştirmek için iyi 
fırsatlar bulunmaktadır. Bağlarımızı 
güçlendirmek üzere siyasi liderler ve 
sivil toplumla yapacağımız anlamlı 
görüşmeleri sabırsızlıkla bekliyorum” 
dedi.

Eowyn fırtınası 
rekor hıza ulaştı

EOWYN Fırtınası nedeniyle 

İrlanda ve Kuzey İrlanda’da 560 

bin ev ve iş yeri elektriksiz kaldı, 

Dublin Havalimanı’nda 230 uçuş 

iptal edildi. İrlanda ve Kuzey 

İrlanda’daki tüm okullarda dün 

eğitime ara verildi. Toplu taşıma 

ise durma noktasına geldi. 

Rüzgarın gece boyunca saatteki 

hızının 182 kilometreyi bulduğu 

belirtilerek 80 yılın rekorunun 

kırıldığı kaydedildi.

Donald Trump 
Davos’ta konuştu

ABD Başkanı Donald Trump, 

Dünya Ekonomik Forumu’nda 

(WEF) yaptığı konuşmada, “Yakın 

zamanda Rusya Devlet Başkanı 

Putin ile görüşmeyi ve o savaşı 

sona erdirmeyi çok istiyorum” 

dedi. Ayrıca, NATO müttefiklerine 

seslenerek, “Tüm NATO ülkelerin-

den savunma harcamalarını GS-

YİH’nin yüzde 5’ine çıkarmalarını 

isteyeceğim” ifadelerini kullandı. 

İngiltere’de 
havada panik

İNGİLTERE’DE Kraliyet Hava Kuv-

vetleri’ne ait Eurofighter Typhoon 

tipi bir savaş uçağı, Kuzey Denizi 

üzerinde uçuş yaparken kokpitine 

kuş çarptı. Çarpmanın ardından 

pilot, kokpiti koruyan kanopiyi 

fırlatarak Lincolnshire’daki hava 

üssüne acil iniş yaptı. Yetkililer, 

olay sırasında pilotun herhangi bir 

yaralanma yaşamadığını ve sağlık 

durumunun iyi olduğunu bildirdi.

DHA-İHA

Antalya’ya iki sağlık merkezi daha ka-
zandırılıyor. Hayırsever Süleyman Ak-
bıyık tarafından Kepez ilçesi Yeni Ma-
halle’de, 125 metrekare alan üzerine 

inşa edilecek olan 112 Acil Sağlık Hizmetleri İs-
tasyonu ve hayırsever Serhat Şimşek tarafın-
dan Kepez ilçesi Fevzi Çakmak Mahallesi’nde, 
318 metrekare alan üzerine inşa edilecek olan 3 
Hekimli Aile Sağlığı Merkezi için protokol töreni 

düzenlendi. Aile Sağlığı Merkezi’nin ve 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nun inşasının ta-
mamlanmasının ardından Antalya İl Sağlık Mü-
dürlüğü’ne teslim edileceği belirtildi. Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğü’nde düzenlenen protokol tö-
renine, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz, İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Behzat Özkan, hayırsever Süleyman Ak-
bıyık ve hayırsever Serhat Şimşek katıldı.  DHA

Alanya Belediyesi’nin her detayı 
düşünülen yeni hizmet binasında ça-
lışmalar tamamlandı. Ocak ayı itibarıy-
la başlayan taşınma işlemlerinin büyük 
kısmı biterken, yeni bina vatandaşla-
ra hizmet vermeye başladı. İlk olarak 
Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin taşındı-
ğı binaya, diğer birim ve müdürlükler 
program dahilinde taşındı. Vatandaşla-
rın mağduriyet yaşamaması adına hem 
eski hem de yeni binada hizmet veril-
meye devam ediliyor. Yeni binada 4 Şu-
bat tarihinde gerçekleştirilecek olağan 

meclis toplantısı ile tüm birimler yeni 
yerinde hizmet vermeye devam edecek.

BAŞKAN ÖZÇELİK: HAYIRLI 
UĞURLU OLSUN

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, “Uzun yıllardır devam eden 
çalışmaları tamamladık ve yeni bina-
mıza taşınma işlemlerine başladık. Şu 
anda her iki binada da vatandaşlarımız 
hizmet alabiliyor. 4 Şubat’ta gerçekleşti-
receğimiz meclis toplantımız sonrası va-
tandaşlarımıza tamamen yeni hizmet 

binasından hizmet vermeye başlayaca-
ğız. Geldiğimiz günden beri tüm arka-
daşlarımızla beraber aktif bir şekilde bu 
binayı hızlıca tamamlamak için çalıştık 
ve bu yoğun çalışmanın sonuna geldik. 
Belediyemize hizmet veren tüm arka-
daşlarımıza taahhüt ettiğimiz ödeme-
leri de günü gününe yaparak, fiyatlan-
dırmaları gün seviyesine indiriyoruz. 
Kesintisiz ve vatandaş odaklı çalışma-
larımıza yeni yerimizde devam edece-
ğiz. Alanya’mıza hayırlı uğurlu olsun” 
dedi.  DHA

Kepez’de hayırseverlerin 
katkılarıyla inşa edilecek olan 

Aile Sağlığı Merkezi ve Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonu 

için protokol imzalandı

Kepez’de
iki protokol

Makas attığı iddia edilen aracın 
çarpması sonucu karşı şeride ge-
çen otomobilde bulunan biri çocuk 
2 kişi yaralandı. Kaza anı ise bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına sani-
ye saniye yansıdı. Kaza, saat 13.50 
sıralarında Antalya’nın Kepez 
ilçesi Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı 
üzerinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, süratli ve 
makas atarak geldiği iddia edilen 
Ali N. idaresindeki 07 BFE 845 pla-
kalı Volkswagen marka otomobil, 
önce Erkan Burak. A.’nın idare-
sindeki 48 DM 888 Volkswagen 
araca, ardından da Yusuf K.’nin 
kullandığı 07 AAH 752 plakalı Fiat 
marka otomobile çarptı. Çarp-
manın etkisiyle aracın direksiyon 
hakimiyetini kaybeden Yusuf K., 
refüjdeki bariyerleri aşarak karşı 
şeride geçti.

BİRİ ÇOCUK 2 YARALI

Kazanın diğer sürücüler tara-
fından 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirilmesi ile olay yerine çok sayı-
da sağlık ekibinin yanı sıra itfaiye 

ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine gelen sağlık 
ekipleri kazayı hafif yaralı olarak 
atlatan Yusuf K. ve 7 yaşındaki 
Mustafa K.’yi ilk müdahalelerinin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Kaza nedeniyle yolun her 
iki yönünde de uzun araç kuyruk-
ları oluşurken, trafik ekipleri yolu 
açmak için büyük çaba harcadı.

KARŞI ŞERİDE GEÇTİ

Bariyerleri aşarak karşı şeride ge-
çen otomobil vatandaşlar ve trafik 

ekipleri tarafından düzeltilmesinin 
ardından çekiciyle kaldırıldı. Öte 
yandan kaza anı bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Görüntülerde çarpma 
sonrası aracın direksiyon hakimiye-
tini kaybeden 07 AAH 752 plakalı 
otomobilin savrularak geri geri 
bariyerleri aşması ve karşı yöne 
geçmesi yer aldı. Kaza anında 
karşı yönden gelen araç trafiğinin 
az olması muhtemel bir facianın 
önüne geçti.

Kaza sonrası araçlardan bulunan 

küçük bir kızın yaşadığı korku 
nedeniyle gözyaşı döktüğü ve an-
nesinin sarılarak kızını teselli ettiği 
görüldü. Kazayı gören araç sürü-
cülerinden Ramazan Bozan, aracın 
makas atarak geldiğini belirterek, 
“Şurada ilk önce Passat’a çarptı. 
Sonra Fiat’a çarparak karşı şeride 
attırdı. Yaralılar vardı hastaneye 
gittiler. İçlerinde bir tane de çocuk 
vardı” dedi. 

Araçların bulunduğu yerden 
kaldırılmasının ardından yoldaki 
trafik açıldı.  iHA

Makas atan araç 
kazaya sebep oldu

Alanya Belediyesi 
yeni binasında
Alanya Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi Eğri Köprü 

Caddesindeki yeni binasında hizmet vermeye başladı. 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “4 Şubat’a 
kadar tüm birimlerimiz taşınmış olacak ve yeni 

binamızda kesintisiz hizmete devam edeceğiz” dedi

Aile Sağlığı 

Merkezi ve Acil 

Sağlık Hizmetleri 

İstasyonu
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Kırık camlar teorisi
Bu teori ilk kez 1969 yı-

lında Amerikalı bir suç 
psikoloğunun bireyleri 

suça iten unsurları ve suçu 
engelleyen durumlar üzerine 
yaptığı bir araştırma sonu-
cu ortaya çıktı. Bu teoriye 
göre denetimin olmadığı, 
sahipsiz ve bakımsız yerler 
görmezden gelinip önem-
senmediğinde kısa sürede 
suç üretmeye açık ortamlar 
haline gelir. Bu olguyu te-
tikleyen temel etken ise kitle 
psikolojisidir.

Her toplumda düzeni, 
güvenliği ve akışı sağlayacak 
kurallar vardır. O toplumun 
bireylerinin bu kurallara 
uymada etrafından fazlaca 
etkilendiği ortaya çıkmıştır. 
Buna verilen ad ‘kitle psiko-
lojisi’.

Bir binanın camı kırılır 
ve öylece bırakılırsa kısa 
süre içinde o bina saldırıya 
açık hale gelir. Çevredeki 
insanlar, o mekânın sahip-
siz olduğunu ve başıboş bir 
alana dönüştüğünü düşünür 
ve binanın diğer camlarını 
da kırarlar. İşte kırık camlar 
teorisinin temel dayanağı 
budur. Küçük düzensizlikler 
ve ihmaller, daha büyük so-
runların önünü açar. Küçük 
tavizler her zaman daha 
büyüklerini doğurur.

İnsanlar yanlış olan, suç 
teşkil eden davranışları 
bilirler ama birileri bunu 
yapmışsa örnekleri varsa 
bu davranışları yapmaktan 
çekinmezler. Bu tarz davra-
nışların etrafımızda sayısız 
örneği mevcut. Mesela 
sokaklardaki çöp yığınları; 
birileri bir yerlere çöp atma-
ya görsün hemen gerisi gelir. 
Parklardaki bank ve piknik 
masaları ilk geldikleri gibi 
asla kalmaz, birileri çizmiş 
zarar vermişse devamı her 
zaman gelir. Terk edilmiş 
bina ve evler zamanla tahrip 
edilir ve çöplüğe döner. Boş 
bir alana birileri park etsin, 
orası otoparka döner. Kitle 
psikolojisi itici bir güçtür, 
hemen önünün kesilmesi ve 

gerekli önlemlerin alınması 
gerekir. Bu davranışlar gös-
teriyor ki insanlar bir suçu 
işleyen ilk kişi olmaktan 
çekinirler ama bir suç işlen-
mişse ondan önce birileri 
yaptıysa o çekinceleri orta-
dan kalkar ve sanki o eylem 
suç olmaktan çıkmışçasına 
davranmaya başlarlar.

Mesela bu teoriyle ilgili bir 
araba deneyi yapıldı. Ameri-
ka’nın suç oranları farklı iki 
mahallesine plakasız iki araç 
bırakılıyor. Suç oranı yüksek 
mahallede saatler içerisinde 
önce hırsızlıkla başlayan 
eylemler arabayı parçala-
maya kadar gidiyor. Diğer 
mahallede ilk etapta herhan-
gi bir suç gözlenmiyor ama 
deneyi yapanlar araca bir 
balyoz darbesi vuruyorlar, 
sonra gerisi geliyor. O araç 
da yağmalanıp parçalanıyor. 
Yani ilk saldırı diğer saldırı-
lara davetiye çıkarıyor, bir 
çeşit teşvik görevi görüyor.

İş hayatından da örnekleri 
mevcut; mesela işe sürekli 
geç gelen bir çalışan uya-
rılmazsa bir müddet sonra 
diğer çalışanlar da geç gel-
meye başlar. Bir kural ihlal 
edilirse ve önlem alınmazsa 
devamı gelir.

Kırık camlar teorisi, 
sadece şehirler ve mahal-
leler için değil, bireyler 
için de geçerli hale geldi. 
Ne diyorlar ‘kırıklarınızı 
insanlara göstermeyin, daha 
çok kırılırsınız’. Hoşlanma-
dığınız bir davranışa anında 
tepkinizi göstermezseniz 
daha çoğuna maruz kalır-
sınız. 

Yaşamınızdaki küçük 
düzensizlikleri göz ardı et-
mek, daha büyük sorunlara 
davetiye çıkarabilir. Dağınık 
bir masa, ihmal edilmiş bir 
sağlık sorunu ya da yarım 
kalan bir dostluk… Belki 
de önce kırık camlarımı-
zı onararak başlamalıyız. 
Kendi hayatımızın düzenini 
sağlamak, toplumun düze-
nine katkıda bulunmanın ilk 
adımı olabilir.

ANTALYA’DA yılda 33 milyon yol-
cu taşıyan Antray, kent sakinlerine 
temiz, güvenilir ve konforlu seya-
hat anlayışıyla kaliteli ulaşım imka-

nı sağlıyor. Her gün seferlerini tamamlayan 
tramvaylar, detaylı temizlik ve dezenfekte iş-
lemleriyle yeni güne hazırlanıyor. Gün içinde 
yoğun şekilde hizmet veren tramvaylar, se-
fer bitiminde Antalya Ulaşım AŞ’nin Fatih ve 
Varsak depolama sahalarındaki temizlik hat-
larına alınıyor.

İÇ-DIŞ ÖZENLİ TEMİZLİK

Otomatik dış yıkama makinelerinde fırça-
lı ve tazyikli suyla yıkanan tramvayların dış 

yüzeyleri özenle 
temizleniyor. Dış 
temizliğin ardın-
dan ekipler, tram-
vayların iç kısmı-
na geçerek detaylı 
bir hijyen çalış-
ması gerçekleştiri-
yor. Tutunma yer-
leri, koltuklar, kapı 
düğmeleri gibi en 
çok temas edilen 
noktalar başta ol-
mak üzere tüm 
alanlar titizlikle te-

mizlenip dezenfekte ediliyor.

SÜRDÜRÜLEBİLİR                                
TEMİZLİK ÇÖZÜMLERİ

Tramvay temizliğinde kullanılan sular, arıt-
ma sistemiyle kullanılıyor. Bu sayede, çevre 
dostu bir yaklaşım sergileniyor ve su tasarru-

fu sağlanıyor. Tramvayların temizlik işlemle-
rinden sonra, ozon makineleriyle dezenfekte 
ediliyor. Ozonlama yöntemi sayesinde kötü 
koku, bakteri ve mikroplar tamamen orta-
dan kaldırılıyor. Gözle görülmeyen mikroor-
ganizmalar da yok edilerek araçlar bir sonra-
ki gün için hijyenik hale getiriliyor.  DHA

Tramvaylarda 
günlük temizlik

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antalyalılara daha iyi hizmet sunma hedefi 
doğrultusunda, tramvaylarda temizlik ve hijyen çalışmalarını titizlikle sürdürüyor

KONYAALTI Belediyesi Kari-
yer Ofisi, iş arayanlara doğru iş 
fırsatları sunmanın yanı sıra, iş-
verenlerin beklentilerine uygun 
çalışanlar bulmalarını sağlıyor. 
Ayrıca, iş arayan vatandaşların 
kariyer planlamalarına destek 
olmak amacıyla çeşitli eğitim 
programları da düzenleniyor.

‘KÖPRÜ GÖREVİ 
ÜSTLENİYORUZ’

Kariyer Ofisi Danışmanı Onur 
Gürbüz, çalışmaların işsizlik so-
rununu hafifletmeyi hedefledi-
ğini belirterek, “İş arayan vatan-
daşlarımıza rehberlik ediyoruz. 
Vatandaşlarımızı yeteneklerine 
uygun işlere yönlendirmek ve 
işverenlerin beklentilerini karşı-

lamak için köprü görevi üstleni-
yoruz. Her geçen gün daha faz-
la kişiye ulaşmayı hedefliyoruz. 
İş arayan tüm vatandaşlarımızı 
bekliyoruz” dedi.

İşletme müdürü Evren Teğ-
men, ofisle tanışmalarının ar-
dından iki personel istihdam 
ettiklerini ve bu destekten 
memnun olduklarını ifade etti. 
Bir diğer yönetici Hasan Kork-
maz ise gelecekteki personel 
alımlarında ofis ile çalışma-
ya devam edeceklerini belirtti. 
Okan Taminç, uzun süreli işsiz-
lik sonrası kariyer ofisi sayesin-
de memnun olduğu bir işe baş-
ladığını ifade ederken, Gülnur 
Özer de kariyer ofisine teşekkür 
etti.  İHA

Nitelikli eleman 
ihtiyacına destek
Konyaaltı Belediyesi Kariyer Ofisi, iş arayanlarla 

işverenleri bir araya getirerek istihdam 
sorununa çözüm sunuyor. Ofis, hem işsiz 

vatandaşlara umut olurken hem de işletmelerin 
nitelikli eleman ihtiyaçlarını karşılıyor

MURATPAŞA Belediyesi, kentin yaşa-
yan tarihi Kaleiçi’nin temizliği için çöpte 
dedektiflik yapıyor. Sokaklara gelişigüzel 
bırakılan çöpler, belediye ekipleri tara-
fından tek tek açılarak inceleniyor. Islak 
mendillerden pet bardaklara kadar her ay-
rıntı, sorumluların izini sürmek için değer-
lendiriliyor. Bu yöntemle son 7 ayda, ku-
rallara uymayan işletmelere 113 bin 239 
lira ceza kesildi.

Kaleiçi, milattan önce 4’üncü yüzyıldan 
bugüne, üstünde hayat bulan her medeni-

yetin izlerini taşıyan Antalya’nın yaşayan 
tarihi. Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın öncülük ettiği çalışmalarla Kalei-
çi, her yıl milyonlarca turistin ziyaret etti-
ği Antalya’nın deniz, kum ve güneş üçlüsü 
dışında 12 ay turizmin devam ettiği bölge 
haline geldi.

24 SAAT TEMİZLİK

Denize açılan dar sokakları ziyaretçileri-
nin keşfetme duygusunu tetikleyen, farklı 
rotalarında tarihinin izleri sürülen, dünya 

mutfağını, sanatı, kültürü ve eğlenceyi bu-
luşturan Kaleiçi’nin temiz kalması, cazibe-
sini koruması için belediye ekipleri 24 saat 
mesai yapıyor.

Kaleiçi’nde, atıklar için belediyenin 11 
noktada 39 konteyneri bulunuyor. Atıkla-
rın toplanması için belediyenin ilk ekibi 
04.00-07.00 saatlerinde ilk rotayı tamam-
lıyor. Saat 07.00’den sonra mini araç dev-
riye görevi yapıyor ve saat 15.00’e kadar 
atıkları topluyor. Ardından, 16.00-19.00 sa-
atleri arasında kamyonla aynı rota kat edi-
liyor. Mini araç ise 22.00-06.00 saatleri ara-
sında atık toplamaya devam ediyor.

BÜYÜK OPERASYON

Dal ve moloz atıkları toplaması ise pa-
zar hariç her gün 08.00-11.00 saatleri ara-
sında gerçekleşiyor. Kaleiçi’nde işletmele-
rin ambalaj atıkları da ayrı toplanıyor. Her 
salı ve perşembe günü ayrı bir rotada, iş-
letmelerden ambalaj atıkları alınırken bir 
motorlu ekip de sürekli Kaleiçi’nde hazır 
bekletiliyor.

7 AYDA 113 BİN LİRA CEZA

Buna rağmen Kaleiçi’nin sokaklarına ge-
lişigüzel bırakılan çöpler nedeniyle Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü adeta dedektif gibi 
çalışıyor. Kaleiçi’nin sokaklarına gelişigü-
zel bırakılan çöpler açılıyor içindeki ıslak 
mendil ya da pet bardaklarda yer alan iş-
letme isimlerinden faile ulaşılıyor ve ceza 
uygulanıyor. Geçen yıl Ağustos-Aralık’ta 
22 idari yaptırım tutanağı tutuldu. Kesilen 
ceza 107 bin 33 lira oldu. Ocak ayında ise, 
bu şekilde tespit edilen 2 işletmeye top-
lam 5 bin 906 lira ceza kesildi. DHA

Dedektif gibi 
iz sürüyorlar

Muratpaşa Belediyesi, Kaleiçi’de sokaklara gelişi güzel bırakılan 
çöpler üzerinden dedektiflik yaparak sorumlu işletmeleri tespit ediyor. 

Kurallara uymayan işletmelere son 7 ayda 113 bin lira ceza kesildi
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Fenerbahçe, Lyon
ile yenişemedi 

UEFA Avrupa Ligi’nin 7. hafta-
sında Fenerbahçe, sahasında 

Fransa ekibi Lyon ile karşılaştı. Maç 
0-0 eşitlikle sonuçladnı.  İlk maçında 
Union Saint-Gilloise’i mağlup eden 
sarı-lacivertliler, sırasıyla Twente ve 
Manchester United ile berabere kaldı. 
AZ Alkmaar ve Athletic Bilbao’ya karşı 
mağlubiyet alan Fenerbahçe, Slavia 
Prag’ı deplasmanda yendi. 

Galatasaray, Ahmed
Kutucu’yu transfer etti 

Galatasaray ara transfer dönemin-
de ilk transferini gerçekleştirdi 

ve Eyüpspor’da forma giyen Ahmed 
Kutucu’yu kadrosuna kattı. Sarı-kır-
mızılılar bu transfer için Eyüpspor’a 
5 milyon 962 bin 500 Euro bonservis 
bedeli öderken, Ahmed ile de 3.5 yıllık 
sözleşme imzaladı. 

Fernando Muslera 
rekor için sahada 

Galatasaray’ın Uruguaylı file bek-
çisi Fernando Muslera, Konyaspor 

müsabakasıyla sarı-kırmızılılarla Süper 
Lig’de 429. maçına çıkacak ve bu alan-
da kulüp tarihinin en çok forma giyen 
oyuncusu olacak. Uruguaylı kaleci 17 
kupa ile Galatasaray’da en fazla kupa 
kazanan yabancı oyuncu konumunda 
bulunuyor.  

Dimitris Pelkas
komşuya döndü 

Yunanistan Süper Ligi takımla-
rından PAOK, son olarak Başak-

şehir’de forma giyen Dimitris Pelkas’ı 
renklerine bağladığını açıkladı. Yunan 
temsilci, sosyal medya hesabından 
‘Joker geri döndü’ başlığıyla paylaştığı 
video ile transferi duyurdu. Futbola 
PAOK alt yapısında başlayan 31 yaşın-
daki futbolcu, Süper Lig’de Fenerbahçe 
ve Başakşehir’de top koşturdu.  

Dörtlü finalin 
adresi Şanlıurfa 

Süper Ligi’nde ilk yarıyı ilk 8 
sırada tamamlayan takımların 

yer alacağı Türkiye Kupası 2025 Dörtlü 
Finali, Şanlıurfa’nın ev sahipliğinde 
yapılacak. Çeyrek final karşılaşmaları 
11-12 Şubat tarihlerinde tek maç üze-
rinden oynanacak. Yarı finale yükselen 
4 takım da kupayı kazanmak için 14-16 
Şubat tarihlerinde Şanlıurfa’da müca-
dele edecek. 

Galatasaray
yarı finalde 

Galatasaray Daikin, 2025 CEV 
Challenge Kupası çeyrek final 

ikinci maçında sahasında Yunanis-
tan’ın Olympiacos takımını konuk etti. 
Sarı-kırmızılılar rakibini 25-13, 20-25, 
22-25, 25-9, 15-8 setlerle 3-2 mağlup 
ederek adını yarı finale yazdırdı. Ga-
latasaray, yarı finalde İtalya’nın Reale 
Mutua Fenera Chieri ‘76 takımıyla 
karşılaşacak.

Antalyaspor’da sıkıntılı bir süreç var. 
Özellikle mali anlamda zor bir 

dönemden geçiyor Antalyaspor.
Hoca değişikliğine gidildi. 
Brezilyalı teknik direktör ile yollar ayrıldı 

yerine Emre Belözoğlu takımın başına getirildi. 
Emre hoca Başakşehir ve Ankaragücü 

dönemleri nedeniyle inişte olan bir teknik 
direktör. 

Ancak Antalyaspor ile önemli bir çıkışa da 
imza atabilir. 

Zaten Antalyaspor’un teklifini kabul etmesinin 
nedeni de budur bence.

Kendisine de bir çıkış arıyor. 
Ve bu çıkışı Antalyaspor ile yakalayabileceğine 

inanıyor. 
Bu önemli bir nokta. 
Umarım Antalyaspor’da başarılı olur. 
Göztepe karşısında ilk sınavına iyi başlamadı. 
Mağlubiyet ve kötü futbol eksi yazmış olsa da 

takımı tanıdıkça toparlayacağını düşünüyorum. 
Özellikle kadro dizilişi anlamında hataları 

oldu. 
Bunun nedeni de bana göre takımı henüz tam 

anlamışla tanımaması. 
Önümüzde bir Beşiktaş karşılaşması var. 

Yarın Antalya’da oynanacak mücadele 
son derece önemli. 

Taraftar desteği ile birlikte sahadan 
üç puan ile ayrılmak isteyen 
bir Antalyaspor izleyeceğimizi 
düşünüyorum. 

Umarım böyle olur. 
Beşiktaş da hoca değişikliği ile kara 

bulutları dağıtmış gibi duruyor. 
Avrupa sınavında çok iyi bir futbol ve iyi bir 

skorla İspanyol temsilcisini mağlup ettiler. 
Moral bulan bir Beşiktaş ile karşılaşacağız. 
Antalyaspor ise sahaya üç puan alarak 

özgüven kazanmak isteyecektir. 
Bu anlamda da Beşiktaş maçı önemli bir şans 

aslında. 
Şayet Beşiktaş karşısından galibiyet ile 

ayrılırsak bu sonuç Antalyaspor’da da aynı etkiyi 
yaratır. 

Moral bulan Antalyaspor ligde çıkışa geçer. 
İnşallah her şey istediğimiz gibi gerçekleşir. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Çıkışa
geçelim 

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Ca-
ran, Süper Amatör Ligin ikinci yarısının ilk 
karşılaşmasında, 26 Ocak Pazar günü saat 
14.00’da kendi evinde ligin lideri ve ezeli ra-
kibi Beymelek Belediyespor’u ağırlayacak 
olan Korkuteli Belediyespor için destek istedi.

Sporseverlere seslenen Saniye Başkan , 
“Takımımız, bu önemli karşılaşmada en bü-
yük gücünü sizlerden alacak. Bu kritik maç-
ta Pazar günü Korkuteli Belediyespor’umuzu 

yalnız bırakmayalım ve tribünleri doldura-
rak desteğimizi gösterelim. Hep birlikte bu 
zorlu mücadeleden galibiyetle çıkacağımıza 
inanıyorum,” ifadelerini kullandı. Korkute-
li Belediyespor, sezon başından bu yana ser-
gilediği performansla dikkat çekerken, ikinci 
yarıya güçlü bir başlangıç yapmayı hedefli-
yor. Beymelekspor karşısında alınacak galibi-
yet, takımın ligdeki iddiasını sürdürmesi ve 
liderlik açısından büyük önem taşıyor. Sani-

ye Başkan ayrıca, spo-
run birleştirici gücü-
ne vurgu yaparak, “Bu 
maç sadece bir futbol 
karşılaşması değil, aynı 
zamanda birlik ve be-
raberliğimizi pekiştiren 
bir etkinlik olacak. Hep 
birlikte takımımızın ar-
kasında duralım ve ilçe-
mizi en iyi şekilde tem-
sil edelim” dedi.  

HABER MERKEZİ

Antalyaspor Baş-
kanı Sinan Boztepe 
ve Antalyaspor As-
başkanı Fatih Gür-

cü Kanal V ekranlarından 
yayınlanan Spor Aktif Özel 
programına konuk oldu. Corendon Air-
lines Stadyumu’nda gerçekleşen prog-
ram taraftarların da katılımı ile yapıl-
dı. Taraftarlar aklındaki soruları direkt 
olarak başkana sorma şansı yakaladı. 
Program bu anlamda Antalyaspor ta-
rihinde bir ilk oldu.  Antalyaspor Baş-
kanı Sinan Boztepe ve Asbaşkan Fatih 
Gürcü, Antalya Ekspres Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni İhsan Coşkun’un mo-
deratörlüğünde düzenlenen Spor Aktif 
programına konuk oldu. Manşet Med-
ya Grup Genel Koordinatörü Şifa Çi-
çek ve FIFA kokartlı eski hakem İlhami 
Kaplan’ın sorularını yanıtlayan Bozte-
pe, program sırasında taraftarlardan 
gelen sorulara da açıklık getirdi ve ku-
lübün mali durumuyla ilgili çarpıcı bil-
giler paylaştı. Boztepe, toplamda 4,2 
milyon Euro’luk bir borcun ödenmesi 
gerektiğini belirterek, bu miktarın 1,2 
milyon Euro’sunun kendi dönemlerin-
de oluştuğunu, 3 milyon Euro’nun ise 
geçmişten devreden borç olduğunu ifa-
de etti. 

Borcun ödenmemesi halinde trans-
fer yapmanın mümkün olmayacağını 
söyleyen Boztepe, “Sezonun ilk yarısını 
neredeyse gece gündüz para arayarak 
geçirdik. Bu borcu kapatmazsak trans-
fer yapmamız imkansız gibi bir şey” 
dedi. Başkan, bu sürecin sadece Antal-
yaspor’un değil, tüm Anadolu kulüp-
lerinin ortak bir sorunu olduğuna da 

vurgu yaptı.

3 PUAN SİLİNEBİLİR 

Türkiye Futbol Federasyonu’nun 

(TFF) yeni açıkladığı harcama limitle-
riyle kulüp üzerindeki finansal baskı-
nın daha da arttığını belirten Boztepe, 
“TFF’den 181 milyon lira harcama limi-

ti aldık. Bu bizim için eksi bir durum 
demek. Bu nedenle sponsorlukları ve 
satış gelirlerimizi anonim şirket üzerin-
den yaparak kendimize bir limit oluş-
turmaya çalışıyoruz. Ancak bu da ye-
terli değil. Şubat ayının 10’una kadar 
55 milyon lira ödeme yapmamız ge-
rekiyor. Aksi takdirde 3 puanımız si-
linecek. Bu süreçte daha önce iki kez 
süre uzatımı aldık, fakat bu kez ertele-
me şansımız yok” ifadelerini kullandı. 
Boztepe, kulüp için sponsorluk ve gelir 
kaynakları yaratma çalışmalarına hız 
verdiklerini, ancak sürecin çok zorlu ol-
duğunu belirtti.

HEDEF 50 PUAN 

Antalyaspor Asbaşkanı Fatih Gürcü, 
Brezilyalı teknik direktör Alex de Sou-
za’nın ayrılığıyla ilgili çıkan spekülas-
yonları kesin bir dille yalanladı. Gürcü, 
“Alex ile karşılıklı el sıkışarak yolları-
mızı ayırdık. Ancak sosyal medyada 
çıkan ‘Alex otelde rehin kaldı, FIFA’ya 
gidecek’ gibi söylentiler tamamen ger-
çek dışıdır. Bu durum tamamen sosyal 
medya teröründen ibaret” dedi. Baş-
kan Boztepe ise takımın küme düş-
me riskiyle ilgili endişelerini dile geti-
rerek, “Antalyaspor’un düşmesi benim 
için kabul edilemez bir senaryo. Bu ris-
kin ortadan kaldırılması için her tür-
lü desteği aramaya devam edeceğiz. 
Emre Belözoğlu ile de görüştüm. Ken-
disi bana, sezonu 50 puanın altında ta-
mamlamayacağını taahhüt etti” ifa-
delerini kullandı. Boztepe, sezonun 
sonunda kulübü daha sağlam bir yere 
getirmek için mücadele edeceklerini 
belirtti.

Antalyaspor’u 
bekleyen tehlike
Kanal V’de yayınlanan Spor Aktif programına konu olan Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe, “4,2 milyon Euro’luk borcu kapatamazsak transfer yapmamız imkansız. Bu 

sadece Antalyaspor’un değil, tüm Anadolu kulüplerinin ortak sorunu” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Korkutelispor’a destek çağrısı

Antalya’yı ragbi bran-
şında temsil eden Kepez 
Belediyespor Kulübü Ragbi 
Takımları, hem kadın hem de 
erkek takımlarıyla U18 şampi-
yonluğu hedefi koydu. Büyük 
erkeklerde 6-7 Şubat’ta, bü-
yük kadınlarda 8-9 Şubat’ta 
Antalya’da yapılacak Türkiye 
Şampiyonası 1’inci etabına 
katılacak olan Kepezliler, 
2 gün ağırlık, 3 gün teknik 
taktik antrenmanları yapı-

yor. Büyükler klasmanında 
kendilerinden yaşça büyük ve 
deneyimli takımlara karşı mü-
cadele edecek olan Kepezli-
ler, bu tecrübeleriyle 8-9 Mart 
U18 Kadınlar, 15-16 Mart U18 
Erkekler 1’inci Etap’a katıla-
cak. Asıl hedef olan 18 yaş 
klasmanında şampiyonluk 
hedefi koyan kaplanlar, milli 
takımlara geçen yıldan daha 
fazla oyuncu göndermek 
istiyor. HABER MERKEZİ

Kepez’in kaplanları 
şampiyonaya hazır
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ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi, hizmete açtığı gün-
den itibaren birçok çocuk ve 
genç misafir ağırlayan An-

talya Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Kampı ve Eğitim Merkezi ve Serik Bi-
lim Köyü’nün kapılarını sömestir tatili-
nin gelişiyle birlikte bir kez daha genç-
lere açtı. 

TATİLDE HAREKETE GEÇELİM

“Tatilde harekete geçelim” sloganı 
ile düzenlenen etkinliklerde öğrenci-
ler için eğitici ve eğlenceli birçok etkin-
lik düzenleniyor. Geldikleri ortamda 
yeni arkadaşlar edinip sosyal çevresi-
ni genişletme imkanı bulan öğrenciler, 
atölyeler, eğitimler ve spor aktivitele-
riyle tatilin tadını çıkarıyor. Doğayla iç 
içe alanda, ekran ışığından uzak bir şe-
kilde vakit geçiren gençler, bu sayede 
yorgunluklarını atarken 2. döneme de 
fiziksel ve mental anlamda hazır hale 
geliyor. 

EĞLENCELİ ZAMAN GEÇİRİYORLAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Ha-
yat Ekici Gürkan, “Ara tatil sebe-
biyle, ‘Tatilde harekete geçelim’ 
sloganıyla tesislerimizdeki et-
kinlikler devam ediyor. Çeşit-
li atölyeler, eğitimler ve spor 
aktiviteleriyle birlikte çocuk 
ve gençlerimizin eğlenceli za-
man geçirmesini sağlamaya 
çalışıyoruz” dedi. 

DOĞAYLA İÇ İÇE   
HUZURLU ORTAM

Etkinliğe katılan 7. sınıf öğ-
rencisi Mehmet Elitok, kampta 
çok eğlenceli vakit geçirdiğini, zeka 
oyunları oynadıklarını ve birçok arka-
daş edindiğini belirterek, geçirdiği en 
güzel tatil olduğunu söyledi. 5. sınıf öğ-
rencisi Beren Pekmezci ise “Burada-
ki öğretmenlerimiz çok naziklerdi ve 

bize çok yardımcı oldular. Burada do-
ğayla iç içe arkadaşlarımla vakit geçir-

mek beni çok huzurlu hissettirdi. Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bu kampı 

düzenlediği için çok teşekkür ede-
rim” diye konuştu. 

ONLİNE BAŞVURU

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Gençlik Kampı ve Eğitim 
Merkezi ve Serik Bilim Köyü’n-
de çocukların keyifli zaman 
geçirmesi için düzenlenen et-

kinlikler günübirlik sürüyor. Bu 
etkinliklere katılmak isteyen öğ-

renciler, antalya.bel.tr adresinden 
online başvuru yapabilirler. “Tatilde 

harekete geçelim” sloganı ile düzenle-
nen etkinlikler, 31 Ocak’a kadar süre-
cek.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 3. 
Antalya Erzurum Günleri’nin açılışına katıl-
dı. Antalya Erzurumlular Derneği tarafından 
Cam Piramit Fuar ve Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen etkinlikte kentin kültürel mirası 
ve eşsiz lezzetleri ziyaretçilere tanıtıldı. Baş-
kan Kocagöz, Erzurum’un çeçil peynirinden 
balına, kuru fasulyesinden cağ kebabına ka-
dar birçok yöresel ürünün tanıtıldığı stant-
ları tek tek gezdi. Esnafa hayırlı işler, bol ka-
zançlar diledi. Yemek yiyen vatandaşlara da 
afiyet olsun dileklerini iletti. Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği cağ kebabı standına uğ-
radı. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan 
ile birlikte Erzurum’un meşhur odun ateşin-
de pişirilen cağ kebabını tattı. Ayrıca, 
siyah renkli Oltu taşı tespihlere 
de göz atan Başkan Kocagöz, 
“Hepsi birbirinden güzel 
ve çok kıymetli” diyerek 
tespih ustasını emeğin-
den dolayı tebrik etti. 

TÜRKİYE’NİN 
EN ÖNEMLİ 

ŞEHİRLERİNDEN BİRİ

Başkan Mesut Koca-
göz, 2025 yılında Ekonomik 
İş Birliği Teşkilatı (EİT) üye dev-

letleri tarafından 
Turizm Başken-

ti seçilen Erzu-
rum’un, tari-
hi, kültürel ve 
gastronomik 
zenginlikleri-
ni Antalya’da 

tanıtmanın öne-
mine vurgu yap-

tı. Antalya’nın, Er-
zurumlu vatandaşların 

en fazla yaşadığı illerden biri olduğunu ha-
tırlatan Başkan Kocagöz, bu tür etkinliklerin 
hemşehri dayanışmasını pekiştirdiğini be-
lirtti. Erzurum’un tarihi, doğası ve eşsiz mut-
fağıyla Türkiye’nin en önemli şehirlerinden 
biri olduğunu belirten Başkan Kocagöz, An-
talya’da yaşayan Erzurumlu vatandaşlar için 
bu tür etkinliklerin devam etmesi gerektiğini 
söyledi. 1.248 kilometre uzaklıktaki bu eşsiz 
şehrin kültürel mirasının ve lezzetlerinin An-
talya’ya taşınmasının ayrıca kıymetli oldu-
ğunu dile getirdi.  KEPEZ BELEDİYESİ

Tatil boyunca 
spor ve eğlence

Antalya Büyükşehir Belediyesi, okulların yarıyıl tatiline girmesiyle birlikte Serik 
Bilim Köyü’nde öğrenciler için ‘Tatilde harekete geçelim’ etkinliği düzenledi. 

Öğrenciler, birbirinden eğlenceli aktivite ve spor etkinlikleriyle tatilin tadını çıkarıyor

Alanyalı 
minikler 

sirkte
buluşacak

ALANYA’DA çocuklar için heyecan dolu bir etkin-
lik düzenlenecek. Ankara Çocuk Sirki, 30 Ocak Per-
şembe günü Alanya Kültür Merkezi’nde iki seansla 
sahne alacak. İlk gösteri saat 15.30, ikinci gösteri ise 
18.00’de olacak. Sihirbazlar, tahta bacaklar, jonglör-
ler ve palyaçolarla dolu bu eğlenceli gösteri, 2-12 yaş 
arası çocuklar için 45 dakika sürecek. Gösterinin bi-
letleri ise 230 TL’den satışa sunuldu. 
HABER MERKEZİ

ANTALYA Devlet Opera ve Balesi 
(Antalya DOB) 25 Ocak 2025 Cumar-
tesi akşamı saat 20.00’de Haşim İşcan 
Kültür Merkezi’nde 2024-2025 sezonu-
nun ilk bale prömiyerini gerçekleşti-
recek. İlk perdede, Ludwig Minkus’un 
bestelediği ve Marius Petipa’nın klasik 
koreografisiyle sahnelenecek ‘Paquita’ 
bale eseri Ayşe Fidanlık tarafından sah-
neye koyuldu. Gecenin ikinci yarısında 
ise Felix Mendelssohn’un müziklerine 
koreograf Deniz Özaydın’ın modern 
yorumunun eklendiği ‘Bir Yaz Gecesi 
Rüyası’ sahnelenecek. Eser, izleyicilere 
sanatın gizemli dünyasıyla gerçeklik 
arasında bir yolculuk sunarken, Paqui-
ta ise klasik balenin en zarif örneklerin-
den biri olarak sahnede parlayacak.

Gecede Antalya Devlet Opera ve 
Balesi Orkestrasını şef Pavel Petrenko 
yönetirken, eserin başkemancılığını Ece 
Özbek üstleniyor.  Kostüm tasarımı Ga-
zal Erten, dekor tasarımı Talat Ayhan 
ve ışık tasarımı Mustafa Eski tarafından 
hazırlanan eserlerde Antalya Devlet 
Opera ve Balesi korosu şef Mahir Sey-
rek tarafından çalıştırıldı.

 Şubat ayında sahnelenecek ve 7 yaş 
ve üzeri katılım sağlayacak sanatse-
verlerle buluşacak ‘Paquita ve Bir Yaz 
Gecesi Rüyası’ bale eserinin biletleri; 
Antalya Devlet Opera ve Balesi gişeleri 
ve www.biletinial.com internet adre-
sinde satışa sunulmuş olup Antalya 
Opera ve Balesi Gişesi’nden; hafta içi 
ve cumartesi günleri 10.00-18.00 saat-
leri arasında, temsil günleri temsil bitiş 
saatine kadar, Cumhuriyet Meydanı Gi-
şesi’nden; her gün 09.30-19.00 saatleri 
arasında temin edilebilir. 

HABER MERKEZİ

Antalya’da bale 
coşkusu başlıyor

Erzurum kültürü 
Antalya’da tanıtıldı
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Antalya Erzurum Günleri’nin açılışına katıldı. 

Başkan Kocagöz, bu tür etkinliklerin hemşehri dayanışmasını pekiştirdiğini söyledi

ANTALYA Sanatçılar Der-
neği (ANSAN) Güzel Sanat-
lar Galerisi’nde açılan ‘Türk 
Mitolojisinin Rölyefe Yan-
sıması’ adlı serginin kurde-
lesini dernek başkanı Cahit 
Çakcıl, yönetim kurulu üyesi 
Nadire Sönmez, sanatçı Ali-
can Ünal birlikte kesti. Sert 
strafor levha üzerine kazıla-
rak çalışılmış mitolojik de-
senlere sanatçı ve sanatseve-
rin ilgisi yoğun oldu. 

Sanatçı Alican Ünal, 40 
yıldır özel ilgi alanına girip 
araştırdığı, üzerinde çalıştığı 
mitolojik motif ve semboller-
den oluşan eserleri hakkın-
da bilgi verdi. Ünal, “Rölyef 
sanatında bir ilki gerçekleş-

tirip mobilya yapımında kul-
lanılan MDF sertliğindeki 
strafor levhaları tuvale dö-
nüştürdüm. Yalıtım malze-
mesi olan strafor levha üze-
rine çizdiğim mitolojik motif 
ve sembolleri keski ve maket 
bıçağı ile kazıyıp ortaya çıka-
rıyorum. Levha strafor oldu-
ğu için zımpara işlemi yapı-
lamıyor, dikkatli bir şekilde 
çalışıyorum. Kazıma sonra-
sında ise boyama ile eskitme 
uyguluyorum” dedi.

Türk mitolojisi hakkında 
araştırmalar yapan ve ya-
yımlanmış kitapları da bulu-
nan Türkolog Muharrem Yel-
lice, sanatseverlere mitoloji 
hakkında bilgi sundu.  DHA

Türk mitolojisi 
rölyefte canlandı
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